

Bjerringbro Kabelnet

Brogade 19, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 26 91 43 96

Årsrapport for 2010

**Bjerringbro
Kabelnet**



-din signalleverandør



INDHOLD

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Foreningens oplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2010	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



LEDELSESBERETNING

Foreningens omsætning er 4% højere i forhold til 2009. Omkostningerne er på samme niveau som året før. Bestyrelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der er ikke foretaget væsentlig anlægsudvidelse eller andre investeringer i 2010.

Medlemstallet er stadig i positiv udvikling, og vi anser dette for yderst tilfredsstillende, set i lyset af, at der er kommet flere udbydere og konkurrencen er blevet skærpet i vores område. Vi vil fortsat tilstræbe at højne vores service over for vores medlemmer.

Vores fordelingsnet vil i årene fremover blive yderligere udbygget med fiber, det betyder en yderligere opdeling og segmentering af vores net. Dette sker for at vi kan være på forkant med udviklingen, da der kommer flere og flere tjenester via vores fiber og kobber.

Vi forventer stadig en positiv udvikling i vores medlemstal i år.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE for perioden**1. januar – 31. december 2010**

	Note	2010 kr.	2009 kr.
Omsætning	1	7.522.646	7.128.364
Programkøb		4.555.306	4.352.175
Driftsudgifter, anlæg	2	<u>664.082</u>	<u>965.716</u>
Dækningsbidrag		2.303.258	1.810.473
Lokaleomkostninger	3	41.267	34.574
Lønninger og gager	4	419.833	60.128
Administrationsomkostninger	5	<u>466.572</u>	<u>466.972</u>
Resultat før afskrivninger		1.375.586	1.248.799
Årets afskrivninger	6	<u>1.133.560</u>	<u>1.074.360</u>
Resultat før finansielle poster		242.026	174.439
Renteindtægter, netto		<u>16.210</u>	<u>10.645</u>
Resultat før skat		258.236	185.084
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>258.236</u>	<u>185.084</u>

BALANCE pr. 31. december 2010

	Note	2010 kr.	2009 kr.
AKTIVER			
Hovedstation	7	108.132	158.429
Fællesantenneanlæg	8	1.774.095	2.817.346
Øvrige anlæg og inventar	9	<u>37.669</u>	<u>55.681</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>1.919.896</u>	<u>3.031.456</u>
Varebeholdning		<u>35.951</u>	<u>26.880</u>
Varebeholdninger		<u>35.951</u>	<u>26.880</u>
Tilgodehavende kontingenter		119.520	156.818
Andre tilgodehavender		62.500	1.000
Merværdiafgift	11	0	47.725
Beregnete renter		6.650	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.363.405</u>	<u>578.767</u>
Tilgodehavender		<u>1.552.075</u>	<u>784.310</u>
Bankindeståender	10	<u>2.152.349</u>	<u>958.680</u>
Likvide beholdninger		<u>2.152.349</u>	<u>958.680</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>3.740.375</u>	<u>1.769.870</u>
AKTIVER		<u>5.660.271</u>	<u>4.801.326</u>

BALANCE pr. 31. december 2010

		2010	2009
		kr.	kr.
PASSIVER			
KAPITALKONTO			
Saldo primo		3.127.341	2.942.257
Årets resultat		<u>258.236</u>	<u>185.084</u>
		<u>3.385.577</u>	<u>3.127.341</u>
Varekreditorer		2.076.675	1.628.745
Merværdiafgift	11	126.429	0
Anden gæld	12	<u>71.590</u>	<u>45.240</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.274.694</u>	<u>1.673.985</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>2.274.694</u>	<u>1.673.985</u>
PASSIVER		<u>5.660.271</u>	<u>4.801.326</u>

NOTER

	2010	2009
	kr.	kr.
Note 1. Omsætning		
Kontingent	528.663	542.950
Programafgift	6.233.723	6.219.770
Fee fra leverandører	456.716	203.113
Tilslutningsafgift	115.111	123.972
Ejerskifte	59.040	45.120
Pakkeskift	25.168	13.588
Restancegebyr	46.411	9.901
Tab på medlemmer	-11.622	-38.547
Salg af tilbehør mm.	50.863	33.330
Copydan	<u>18.573</u>	<u>-24.833</u>
	<u><u>7.522.646</u></u>	<u><u>7.128.364</u></u>
 Note 2. Driftsudgifter, anlæg		
Tilslutningsudgifter mm.	119.772	212.949
Drift og vedligeholdelse af anlæg	304.270	393.365
Drift og vedligeholdelse af internet	51.745	146.995
El-udgifter	71.345	98.285
Forsikringer	77.880	77.880
Køb af stik, kabler mv.	48.141	51.662
Regulering, varebeholdning	<u>-9.071</u>	<u>-15.420</u>
	<u><u>664.082</u></u>	<u><u>965.716</u></u>

NOTER

	2010	2009
	kr.	kr.
Note 3. Lokaleomkostninger, Brogade 19, Bjerringbro		
Husleje	33.990	33.000
Fællesudgifter	5.963	275
Renovation	<u>1.314</u>	<u>1.299</u>
	<u>41.267</u>	<u>34.574</u>
 Note 4. Lønninger og gager		
Gager	322.600	49.600
Reguleringer feriepengeforpligtelse	34.300	6.200
Kørselsgodtgørelse	23.467	0
ATP	2.160	360
Arbejdsmarkedspension	26.789	3.968
Personaleforsikringer	5.388	0
Sociale bidrag, fællesopkrævning	1.631	0
Personaleservice	<u>3.498</u>	<u>0</u>
	<u>419.833</u>	<u>60.128</u>
 Foreningen har i gennemsnit beskæftiget	 <u>1</u>	 <u>0</u>

NOTER

	2010	2009
	kr.	kr.
Note 5. Administrationsomkostninger		
Løn-/skattefrie godtgørelser	20.168	47.068
Bestyrelseshonorar	60.000	15.000
Udgifter til generalforsamling	8.726	7.168
Markedsføring og medlemsorientering	21.069	68.982
Brugerafstemning, programvalg	3.908	0
Telefon	11.245	6.323
Kontorartikler	18.762	12.165
Edb-udgifter	6.143	5.837
Rådgivning	5.238	0
Porto- og gebyrer	49.483	51.724
Revisorhonorar	18.600	14.400
Administrationshonorar	152.500	130.000
Bestyrelsesmøder og repræsentation	7.844	8.084
Repræsentation, gaver	2.509	0
Forsikringer	9.601	4.008
Kontingenter	37.851	27.436
Møder, eksterne	19.261	37.793
Mindre nyanskaffelser	<u>13.664</u>	<u>30.984</u>
	<u><u>466.572</u></u>	<u><u>466.972</u></u>

Note 6. Årets afskrivninger

Øvrige anlæg og inventar	18.012	18.012
Hovedstation	50.297	18.932
Fællesantenneanlæg	<u>1.065.251</u>	<u>1.037.416</u>
	<u><u>1.133.560</u></u>	<u><u>1.074.360</u></u>

NOTER

	2010	2009
	kr.	kr.
Note 7. Hovedstation		
Anskaffelsessum, primo	529.210	398.210
Årets tilgang/afgang	<u>0</u>	<u>131.000</u>
	<u>529.210</u>	<u>529.210</u>
Afskrivninger, primo	370.781	351.849
Årets afskrivning	<u>50.297</u>	<u>18.932</u>
	<u>421.078</u>	<u>370.781</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>108.132</u>	<u>158.429</u>
Note 8. Fællesantenneanlæg		
Anskaffelsessum, primo	8.501.828	8.209.813
Årets tilgang	<u>22.000</u>	<u>292.015</u>
	<u>8.523.828</u>	<u>8.501.828</u>
Afskrivninger, primo	5.684.482	4.647.066
Årets afskrivning	<u>1.065.251</u>	<u>1.037.416</u>
	<u>6.749.733</u>	<u>5.684.482</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>1.774.095</u>	<u>2.817.346</u>

NOTER

	2010	2009
	kr.	kr.
Note 9. Øvrige anlæg og inventar		
Anskaffelsessum, primo	80.493	80.493
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>80.493</u>	<u>80.493</u>
Afskrivninger, primo	24.812	6.800
Årets afskrivning	<u>18.012</u>	<u>18.012</u>
	<u>42.824</u>	<u>24.812</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>37.669</u>	<u>55.681</u>
Note 10. Bankindeståender		
Nordea, driftskonto	201.260	958.680
Max Bank	725.000	0
Århus Lokalbanc	725.000	0
Nordea, pluskonto	<u>501.089</u>	<u>0</u>
	<u>2.152.349</u>	<u>958.680</u>
Note 11. Merværdiafgift		
Udgående afgift	1.897.817	1.794.639
Indgående afgift	1.840.386	1.278.382
Elafgift	<u>54.209</u>	<u>51.499</u>
	3.222	464.758
Skyldig afgift, primo	<u>-47.725</u>	<u>45.372</u>
	-44.503	510.130
Afregnet afgift	<u>-170.932</u>	<u>557.855</u>
Skyldig merværdiafgift	<u>126.429</u>	<u>-47.725</u>

NOTER

	2010	2009
	kr.	kr.
Note 12. Anden gæld		
Skyldig A-skat/AM-bidrag	15.280	23.500
Skyldig ATP	810	540
Hensat til revisor	15.000	15.000
Feriepengeforpligtelse	<u>40.500</u>	<u>6.200</u>
	<u><u>71.590</u></u>	<u><u>45.240</u></u>